ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC           Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

Về việc sửa đổi nội dung Kế

hoạch số 35/KH-UBND ngày

24/02/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh

 Kính gửi:

                  - Công an tỉnh;

                  - Sở Tư pháp.

Xét nội dung báo cáo và đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số

931/STP-HCTP&BTTP ngày 07/7/2023 về việc báo cáo kết quả cuộc họp và đề

nghị sửa đổi nhiệm vụ của Sở Tư pháp tại Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày

24/02/2023 triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của

Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -

2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp rà soát, tham mưu

Chủ tịch UBND tỉnh sửa đổi nhiệm vụ của Sở Tư pháp tại điểm e, khoản 2 mục

III Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 24/02/2023: “Số hóa 100% dữ liệu hộ tịch

(nhóm Sổ đăng ký kết hôn; nhóm Sổ đăng ký khai sinh; nhóm Sổ đăng ký nhận

cha, mẹ, con; nhóm Sổ đăng ký khai tử) trên toàn tỉnh”, hoàn thành trước ngày

18/7/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC(thu).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-07-14T10:41:15+0700

		2023-07-14T11:25:43+0700

		2023-07-14T11:25:43+0700

		2023-07-14T11:25:43+0700

		2023-07-14T14:02:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!